
Uchwała Nr 2094 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  modyfikacji  programu użytkowego   

Centrum Klinicznego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 1941 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września  

2018r. w sprawie modyfikacji programu użytkowego Centrum Klinicznego Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  wprowadza się następującą zmianę.  

1) w § 1uchyla się pkt 6. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia  uchwały nr 1941 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 września 2018 r. pozostają w mocy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          

              Za Senat 


